
平成２６年４月１５日 

テレビせとうち株式会社 

 

 

「６時間リレーマラソン」チーム構成人数に関する規定の改定について 

 

チーム数の制限によるコース安全確保の目的で、２０１４年１０月５日(日)に開催され

る第４回大会より、チーム構成人数に関する規定を下記の通り改定する運びとなりまし

た。ご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 この改定に伴い、２人チーム及び３人チームでのエントリーをお受けできなくなりますが、

１人(ソロ男子の部・ソロ女子の部)や４人以上のご参加は承っておりますので、人数を変

更されてのご参加をご検討いただければ幸いです。 

 

 

 

 

 

記 

 

■対象部門 

一般の部、職場対抗の部、中高生の部、小学生の部 

 

■変更内容 

１チームの構成人数を４人～１０人とする(変更前は２人～１０人) 

 

 

以上 

 


